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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Nar en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsfors direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstillning 6ver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd for utgifter for repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan go6ras fér att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer an ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foéreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond fér framtida reparationer och
underhall som féreningen gér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstaimman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rdkenskapsaret
men dér faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillhér rakenskapsaret
men dar faktura @nnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om fér-
eningen upplater en bostadsratt forst
da foreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs for férsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsdgare
betalar till féreningen fér att tacka foér-
eningens utgifter och fondavséattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Flyga, med séte i Jarfalla kommun, far hirmed avge arsredovisning
for rakenskapsaret 2020. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningen har till
dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anviandas som komplement
till bostadslidgenhet eller lokal. Bostadsritt dr den rétt i foreningen som en medlem har pa grund av
upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrattshavare.

Foreningen bildades den 21 januari 2016 och registrerades hos Bolagsverket den 8 mars 2016.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 27 oktober 2017.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Barkarby 2:48 i Jérfalla kommun.

Foreningens byggnader fardigstélldes ar 2018 och bestar av tva flerfamiljshus med 87 bostadsritter.
Den totala boarean (BOA) ér ca 4 835 kvm. Foreningen har 47 garageplatser i gemensamhetsanldggning.
Vid rikenskapsarets slut var alla bostadslédgenheter upplatna med bostadsritt.

Ligenhetsfordelning:

4 st 1 rum och kok
46 st 2 rum och kok
27 st 3 rum och kok
10 st 4 rum och kok
87 st

Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos Lansforsékringar. I forsékringen ingar dven kollektivt
bostadsrittstilligg for medlemmarna samt ansvarsforsikring for styrelsen.

Entreprenaden blev godkénd pé en slutbesiktning den 14 januari 2019. Garantitiden &r fem ar for
entreprenaden och garantibesiktning ska verkstéllas inom tva ér fran godkénd entreprenad.

Gemensamhetsanléggning

Foreningen ér delaktig i en gemensamhetsanldggning, Jarfilla Barkarby GA:23 tillsammans med
fastigheterna Barkarby 2:47 och Barkarby 2:49 avseende gard, garage och miljohus.
Gemensamhetsanlédggningen forvaltas genom deldgarforvaltning. Foreningens andel ar 87/252.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum AB.
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Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om teknisk forvaltning med Sweax AB.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2020 haft f6ljande sammansittning:

Ledamoter Juha Siekkinen Ordf6rande
Damla Goksen
Karina Bernedo Grados
Alexandra Casquilho
Elie Hido

Suppleanter Celine Weimer
Ricardo Antunes
Kamran Hawaz Ali
Fatima Beomidhagh

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 10 (24) protokollférda sammantréden.

Valberedning
Vid ordinarie stimma 2020 valdes foljande personer in i valberedningen:

Sammankallande Styrelsen
Jonas Bengtsson

Revisorer
Ordinarie:
Clas Niklasson - Auktoriserad revisor, Grant Thornton
Suppleant:
Orjan Karlsson - Auktoriserad revisor, Grant Thornton

Arvoden

Ordinarie stimma beslutade att styrelsearvodet skall vara tva prisbasbelopp exklusive sociala avgifter
fran ordinarie stimma 2020 till ordinarie stimma 2021.

Under aret har foreningen inte haft nagon anstalld.

Ersittning till féreningens revisor blir skiligt belopp enligt ingiven rdkning.

Yttre fond
Avsittningen for foreningens fastighetsunderhall skall enligt foreningens stadgar goras i enlighet med av
styrelsen uppréttad underhallsplan. Forsta arets avsattning sker enligt ekonomisk plan.

Ekonomisk plan
Ekonomisk plan har uppréttats och registrerades av Bolagsverket den 16 augusti 2018.
Tillstdnd att upplata bostadsratt erhdlls av Bolagsverket den 17 augusti 2018.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall. Vid andrahandsupplatelse kommer avgift tas ut enligt
foreningens stadgar.
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Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not.

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Bostadsldgenheterna dr fran och med vérdearet 2018 helt befriade fran fastighetsavgift i 15 ar. Fran och
med ar 16 utgér full fastighetsavgift. Fastighetsskatt for lokaler utgér fran ar ett och ér for narvarande en
procent av taxeringsvardet for lokaler.

Visentliga hindelser under rdikenskapsdret

Inga vésentliga handelser under aret, Covid-19 har ej haft ndgon paverkan pa verksamheten.

Medlemsinformation

Fordndringar i medlemsantalet 2020 2019
Antalet medlemmar vid rakenskapsérets borjan 111 91
Antalet tillkommande medlemmar under rikenskapsaret 28 24
Antalet avgaende medlemmar under rikenskapséret -15 -4
Antalet medlemmar vid rakenskapsarets slut 124 111

Under éret har 14 (17) bostadsritter overlatits.

Overlatelse- och pantsittningsavgift samt avgift vid andrahandsupplételse

Overlatelse- och pantsittningsavgift samt avgift for andrahandsupplételse tas ut enligt stadgar.
Overlatelseavgift betalas av siljaren och pantsittningsavgiften betalas av pantsittaren.
Overlatelseavgift = 3,5% av prisbasbelopp och pantsittningsavgift = 1,5% av prisbasbelopp.
Avgift for andrahandsupplatelse = 10% av prisbasbeloppet per ér, betalas manadsvis.
Prisbasbeloppet ar 2021 &r 47 600 kr (ar 2020, 47 300 kr).

Flerarsoversikt 2020 2019 2018
Nettoomséttning, tkr 4 064 3 006 0
Resultat efter finansiella poster, tkr -1419 -879 0
Resultat exkl avskrivningar, tkr 1205 1089 0
Soliditet, % 74,6 74,5 33,4
Fastighetslan per kvm, kr 14 656 14 811 0
Arsavgifter per kvm, kr 714 533 0

Ar 2019 speglar resultatet perioden efter avrikning, frin den 1 april till den 31 december 2019.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivningar.

Soliditet %
Eget kapital i relation till balansomslutning.
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Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslédn dividerat med bostadsréttsarea.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.

Foriandring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall

Belopp vid arets ingang 213 225 000 30 600
Disposition av
foregdende
ars resultat: 108 788
Arets resultat
Belopp vid arets utging 213 225000 139 388

Resultatdisposition
Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

Balanserat

resultat

0

-988 240

-988 240

Arets

resultat

-879 452

879 452
-1 419 241
-1 419 241

-988 240
-1 419 241
-2 407 481

108 788
-2 516 269
-2 407 481

4(13)

Totalt

212 376 148

0
-1 419 241
210 956 907

Foreningens resultat och stéillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansriakning samt

kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

4063 604
1750
4 065 354

-1 505 450
-153 439
-177 387

-2 624 666

-4 460 942

-395 588

-1 023 653

-1 023 653

-1 419 241

-1 419 241

5(13)

2019-01-01
-2019-12-31

3 005 940
0
3 005 940

-1 001 710
-83 729
-71 250

-1 968 503

-3125192

-119 252
-760 200
-760 200
-879 452

-879 452

Ar 2019 speglar resultatet perioden efter avrikning, frin den 1 april till den 31 december 2019.
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6 280 715 036 283339702
Summa materiella anléiggningstillgingar 280 715 036 283 339 702
Summa anlidggningstillgangar 280 715 036 283 339 702

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos entreprendr 0 24 376
Avrikningskonto forvaltare 1946 562 1512577
Ovriga fordringar 14 306 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 7 97 926 46 373
Summa kortfristiga fordringar 2 058 794 1583 326
Summa omsittningstillgingar 2 058 794 1583 326

SUMMA TILLGANGAR 282 773 830 284 923 028
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

213 189 258
139 388
213 328 646

-988 240
-1419 241
-2407 481

210 921 165

52 504 904
52 504 904

18 355 801
152 927
7780

831 253
19 347 761

282 773 830

7(13)

2019-12-31

213 225000
30 600
213 255 600

0

-879 452
-879 452
212 376 148

70 860 705
70 860 705

750 000
115799
3890
816 486
1686 175

284 923 028
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Foréndring insatskapital

Fordndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

-1419 241
2733454
3890

1318103

41 484

37 128
-129 762
1183 985

0
-750 000
-750 000

433 985

1512 577
1 946 562

8(13)

2019-01-01
-2019-12-31

-879 452
1999 103
0

1119 651

-70 749
-8 130 449
665 820
-6 415 727

-8 825 455
-8 825 455

75 906 500
-194 058 153
-118 151 653

-133 392 835

134905 412
1512 577
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Fond for yttre underhall
Foreningens fond for yttre underhéll redovisas i enlighet med bokforingsndmndens allménna rad
(BFNAR 2003:4). Reservering till yttre underhéll enligt stadgarna, gors i bokslutet.

Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvérdet ingér forutom inkopspriset dven utgifter som &r
direkt hénforliga till forvérvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgdngskriteriet réknas in i tillgdngens redovisade vérde. Utgifter
for 16pande underhéll och reparationer redovisas som kostnader nir de uppkommer.

For vissa av de materiella anldggningstillgdngarna har skillnaden i forbrukningen bedomts vara
vasentlig. Dessa tillgangar har darfor delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.
Komponentavskrivning tillimpas frén och med den 1 april 2019.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hénsyn till vasentligt restvarde.
Foljande avskrivningstider tillampas:

Stomme, grund 120 ar
Stammar, viarme 60 ar
El 40 ar
Fasad 50 ar
Fonster 50 ar
Yttertak 40 ar
Ventilation 25 ar
Transport (hiss) 25 ar
Inre underhall 120 ar
Styr och dvervakning 15 ar
Resterande 120 ar

Komponentindelning
Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nér komponenterna &r betydande och nér

komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgng byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaftningsvérde aktiveras. Utgifter for [opande reparationer och underhall redovisas som kostnader.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter

Hyresintékter, garage
Hyresintékter, forrad
Kabel-TV och bredband
Outhyrda garage och p-platser
Avgift andrahandsupplatelse
Ores- och kronutjimning

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Stddkostnader

Hyra av entrémattor
Snordjning/sandning
Hisservice/besiktning
Besiktningskostnader
Gemensamhetsanldggning
Reparationer
Hissreparationer

Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Kabel-tv
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Bevakn.kostn utryckning/jour

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Hemsida

Porto

Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Ovriga poster
Bygglovsavgifter

2020
3451030
494 341
13 500

92 185
-900

13 407

41

4 063 604

2020
398 480
0

0

12 187
10 115
62 206
3000
79 413
64 631
31565
0

146 834
277 796
140 510
105 570
60 554
91742
14 055
1549
5243

1 505 450

2020
3890
1971

171

12 500
93752
8719
32435
153 438

10 (13)

2019
2578258
323943
16 200

68 904

0

18 600

35

3 005 940

2019
50 832
190 000
16 694
7487

0
27431
0

29 696
55752
13 630
21 675
123 266
158 051
105 459
70 448
36132
68 583
23431
3143

0

1001 710

2019
2918
1671
99
9041
69 000

1000

83 729
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter
Utbildning

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnader
Omklassificeringar
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden byggnader

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Ingéende virde mark

Omklassificeringar
Utgaende redovisat virde mark

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kabel-TV
Ekonomisk forvaltning
Forsékring

2020
126 473
40914
10 000
177 387

2020-12-31
223 532 835

0
223 532 835

-1 968 503
-2 624 666
-4 593 169

61775370
0
61 775 370

280 715 036

81389 000
21 000 000
102 389 000

2020-12-31
22 957
23 906
51063
97 926

11 (13)

2019
54250
17 000

71 250

2019-12-31

0
223 532 835
223 532 835

0
-1 968 503
-1 968 503

0
61 775370
61 775370

283 339 702

81 389 000
21 000 000
102 389 000

2019-12-31
22935

23 438

0

46 373
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Not 8 Skulder till kreditinstitut

Rénta
Langivare %
SBAB 1,19
SBAB 1,37
SBAB 1,43
SBAB 1,72
Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rianteindring
?

2021-03-08
2022-03-08
2024-03-08

Lanebelopp
2020-12-31

18 043 301
17 605 801
17 605 801
17 605 802

-18 355 801
52 504 904

12 (13)

Lanebelopp
2019-12-31

18 043 301
17 855 801
17 855 801
17 855 802

=750 000
70 860 705

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet

redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér &r finansieringen langfristig och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 750 000 kr

Lan som forfaller inom ett ar: 17 605 801 kr

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision

Fastighetsel

Fjéarrvarme

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Fastighetsforsékring
Forutbetalda avgifter och hyror

Not 10 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 11 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
For kommande rakenskapséar 2021 utférdes 24rs besiktningen i Brf Flyga med hjélp av ikano.

2020-12-31
94 800
30917
12 000
18 670
38 965
30 698

0
0
605 203
831 253

2020-12-31
72 173 205
72 173 205

2019-12-31
63 127
19 789
12 000
20 037
49 088

6 355
23750
10 068

612272
816 486

2019-12-31
72 173 205
72 173 205
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Jarfalla den

Juha Siekkinen Damla Goksen
Ordforande

Karina Bernedo Grados Alexandra Casquilho
Elie Hido

Min revisionsberattelse har lamnats

Clas Niklasson
Auktoriserad revisor





